РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
Среднемуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  июня  2020г.                                                                                                               №22
                                                               с. Средняя Муя

«Об установлении норматива
потребления коммунальных услуг (холодное водоснабжение)»

На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 31.05.2013 года №27-мпр:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить  норматив потребления коммунальных услуг (холодное водоснабжение) с 01.05.2019 года на срок не менее одного года на одного человека в месяц:
Лето (май-август) 3,35м3
Зима (сентябрь-апрель) 0,76 м3
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2019 года.
1. Опубликовать настоящее постановление в Среднемуйском информационном вестнике.

Глава администрации Среднемуйского
 муниципального образования                                                                                   Лифа А.А.